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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Periodos contables comparativos al 29/02/2024 y 28/02/2023

(Cifras en pesos

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

colombianos)

Nota

Inversiones de administracion de liquidez a v/r razonable con cambios en

resultados

Inversiones de administracién de liquidez a costo amortizado
Cuentas por cobrar

Bienes y servicios pagados por anticipado

Otros derechos y garantias

TOTAL ACTIVOS CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Inversiones de administracion de liquidez a costo amortizado
Propiedades, planta y equipo

Propiedades de inversién

Activos intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVO

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
Cuentas por pagar

Beneficios a los empleados
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
Provisiones
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Capital fiscal

Reservas

Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
ACTIVOS CONTINGENTES

DEUDORAS DE CONTROL

DEUDORAS POR CONTRA (CR)

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
PASIVOS CONTINGENTES

ACREEDORAS DE CONTROL

ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros.
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Ellzabeth Blandén Bermudez
Directora General
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29-feb-24

28-feb-23

87.355.019.837
250.340.656
16.141.904.500

82.799.560.961
104.366
16.141.904.500

11.820.969.793 1.598.113.931
- 462.784.139

61.250.081 69.554.417
115.629.484.867 101.072.022.314

213.054.428.389
23.269.628.588
1.879.100.000
118.980.565

212.458.901.079
23.811.853.020
1.879.100.000
606.912.916

238.322.137.542

238.756.767.015

353.951.622.409

339.828.789.329

998.087.741
1.781.282.735

1.051.516.785
1.646.669.199

2.779.370.476

2.698.185.984

4.566.942.578

4.659.117.723

4.566.942.578

4.659.117.723

7.346.313.054

7.357.303.707

150.022.949.346
23.167.000.000
165.257.837.203
8.157.522.806

150.022.949.346
23.167.000.000
148.857.793.341
10.423.742.935

346.605.309.355

332.471.485.622

353.951.622.409

339.828.789.329

3.514.964.648
2.865.112.198

(6.380.076.846)

4.964.138.381
2.865.112.198
(7.829.250.579)

6.826.076.093
14.848.500

1.991.715.326
14.848.500

(6.840.924.593)

(2.006.563.826)
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